АДМИНИСТРАЦИЯ ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2022 года  №    44
п.им.Дзержинского

Об утверждении перечня автомобильных
дорог общего пользования местного значения,

находящихся в собственности Дзержинского

сельского поселения, их идентификационных

номеров и категорий по транспортно-

эксплуатационному состоянию

В соответствии с п.п. 5 п. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2203г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федеральным законом от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.09.2009г. № 767 «О классификации автомобильных дорог в Российской Федерации», Приказами Минтраста Российской федерации от 07.02.2007г. № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», от 20.05.2009г. № 80 «О Едином государственном реестре автомобильных дорог», Уставом  Дзержинского сельского поселения Каширского муниципального Воронежской области, администрация Дзержинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Установить, что к автомобильным дорогам общего пользования местного значения поселения относятся автомобильные дороги общего пользования в границах населенных пунктов поселения, за исключением автомобильных дорог общего пользования федерального, регионального или межмуниципального значения, частных автомобильных дорог.
2. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности Дзержинского сельского поселения, их идентификационные номера и показатели транспортно-эксплуатационных характеристик и потребительских свойств согласно приложения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Постановление от 21.12.2021 года  № 31 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности Дзержинского сельского поселения, их идентификационных номеров и категорий по транспортно-эксплуатационному состоянию» считать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации
Дзержинского сельского поселения                                                      А.А.Марыныч
АКТ

ОБ ОБНАРОДОВНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ПРАВОВОГО АКТА

16.11.2022 г                                                                              п.им.Дзержинского

            Мы, нижеподписавшиеся комиссия в составе главы администрации Дзержинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области Марыныча А.А., главного специалиста администрации Малюковой А.К., ведущего специалиста администрации Нестеренко И.В., настоящим подтверждаем, что 16.11.2022 года с целью официального обнародования правовых актов Дзержинского сельского поселения, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина, в администрации Дзержинского сельского поселения  по адресу: п.им.Дзержинского ул. Школьная, д. 50, в зале МКУК МКК «Дзержинский» по адресу: п.им.Дзержинского, ул.Пионерская, д.1, на стенде информации и обнародования правовых актов, а также в электронном виде на официальном сайте администрации Дзержинского сельского поселения  по адресу: http://dzerhin.ru и в «Муниципальном вестнике»  для всеобщего ознакомления было размещено постановление администрации Дзержинского сельского поселения   от 16.11.2022 г. № 44 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности Дзержинского сельского поселения, их идентификационных номеров и категорий по транспортно-эксплуатационному состоянию»

Содержание данного акта подтверждаем личными подписями.

Глава администрации

Дзержинского сельского поселения                                                      А.А. Марыныч

Главный специалист  администрации                                                   А.К. Малюкова
Ведущий специалист администрации                                                   И.В. Нестеренко